Nájemce nesplní řádně a včas) 0 více než 30 dnů po termínu splatnosti.

Účinky výpovědi nastávají dnem doručení výpovědi Pronajímatele Nájemci.

3.11. Smluvní strany prohlašují, že při podpisu Předcházející smlouvy byla Nájemcem složena

kauce ve výši 28.800,- Kč (slovy: dvacet osm tisíc osm set korun českých). Současně se

Smluvní strany dohodly, že takto složená kauce nebude Nájemci vrácena dle ustanovení bodu

3.17. článku 3. Předcházející smlouvy, ale bude použitajako kauce této Smlouvy.

Kauci nebo její část je Pronajímatel oprávněn použít během doby trvání a/nebo na základě ukončení